
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

1 

 
ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: +48 22 234 62 30 
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

numer referencyjny: ZP.U.SE.19.2024 L.dz.DLiZ.261.6.2024                     Warszawa, dnia 06.06.2024 r. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w części 1 długopisy oraz w części 3 breloki, 

Informacja o unieważnieniu postępowania w części 2 flexi holdery 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp, na usługi w zakresie promocji związane z produkcją gadżetów z logo Biura Karier Politechniki 

Warszawskiej: długopisy, flexi holdery, breloki, część 1 długopisy, część 2 flexi holdery, część 3 breloki, numer 

referencyjny: ZP.U.SE.19.2024. 

 
Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie:  

1) art. 253 ust. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwaną 

dalej ustawą Pzp zawiadamia, że w wyżej wymienionym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano w: 

 

części 1 długopisy,  

ofertę numer 2 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma)  XD Gifts Sp. z o.o.  ul. Bratnia nr 1  kod pocztowy: 60-185 Skórzewo,  

powiat poznański, gmiana dopiewo, woj. wielkopolskie   NIP 7773233342 REGON 302531301. 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów tj. przedstawia 

najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i jakości. Wyliczenie punktów zostało dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 11 Specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ). 

 

części 3 breloki, 

ofertę numer 1 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma) PPHU Lir Elżbieta Zajet Al. Grunwaldzka nr 2 kod pocztowy: 82-300 

Elbląg woj. warmińsko-mazurskie  NIP 5781179389 REGON 170343308. 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów tj. przedstawia 

najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i jakości. Wyliczenie punktów zostało dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 11 Specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ). 

 

2) art. 260 ust. 2) ustawy Pzp, zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w: 

części 2 flexi holdery, w związku z: art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.  

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. Przed 

otwarciem ofert, Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, zamieścił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o maksymalnej kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Wobec 

tego, że cena oferty najkorzystniejszej, złożonej w niniejszym postępowaniu przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty, 

Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 



 
 

2 

 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Część 1 długopisy,  
Nr oferty Data i godzina złożenia Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

 

(najniższa cena brutto / cena brutto oferty 

ocenianej) x 55 

Jakość 

 
punkty max. 45 zostaną przyznane na podstawie badania 

dołączonych do oferty próbek materiałów:  

1) ocena produktu: jakość wykonania: m.in. czy 

poszczególne części są ze sobą trwale połączone, nie 

odpadają, nie odstają, nie ma wystających części, 

wytrzymałość szwów, nie ma odprysków, obić, jednolitość 

koloru (max. 15 pkt.); 

2) ocena znakowania: 

a) jakość grawera, nadruków – czy są czytelne, profesjonalnie 

wykonane (m.in. ostre, jednolite, o równych krawędziach) 

(max. 15 pkt.); 

b) trwałość grawera, nadruków – np. czy przy pocieraniu 

nadruk się nie rozmazuje, nie schodzi (max. 15 pkt.). 

Razem  

pkt 

1. 12-04-2024 13:21:47 

PPHU Lir Elżbieta Zajet  
Al. Grunwaldzka nr 2 kod pocztowy: 82-300 Elbląg 

woj. warmińsko-mazurskie  

NIP 5781179389 REGON 170343308  

tel. +48 55 231 75 75 e-mail: patrycja.bartys@lir.pl 

Część 1 =  3 690 zł 

39,42  pkt 

 

 

40 pkt 

 
79,42 pkt  

2. 17-04-2024 15:04:55 

 

XD Gifts Sp. z o.o.  

ul. Bratnia nr 1  

kod pocztowy: 60-185 Skórzewo,  
powiat poznański, gmiana dopiewo, woj. 

wielkopolskie   

NIP 7773233342 REGON 302531301  

tel. +49 570 800 242 e-mail: biuro@xdgifts.com 

Część 1 = 2 644,50 zł 

55 pkt 

 

45 pkt 100 pkt  

część 2 flexi holdery, 
Nr oferty Data i godzina złożenia Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

 

(najniższa cena brutto / cena brutto oferty 

ocenianej) x 55 

Jakość 

 
punkty max. 45 zostaną przyznane na podstawie badania 
dołączonych do oferty próbek materiałów: 

1) ocena produktu: jakość wykonania: m.in. czy 

poszczególne części są ze sobą trwale połączone, nie 

odpadają, nie odstają, nie ma wystających części, 

wytrzymałość szwów, nie ma odprysków, obić, jednolitość 

koloru (max. 15 pkt.); 

2) ocena znakowania: 

a) jakość grawera, nadruków – czy są czytelne, profesjonalnie 

wykonane (m.in. ostre, jednolite, o równych krawędziach) 

(max. 15 pkt.); 

b) trwałość grawera, nadruków – np. czy przy pocieraniu 

nadruk się nie rozmazuje, nie schodzi (max. 15 pkt.).  

Razem  

pkt 

1. 12-04-2024 13:21:47 

PPHU Lir Elżbieta Zajet  

Al. Grunwaldzka nr 2 kod pocztowy: 82-300 Elbląg 

woj. warmińsko-mazurskie  

NIP 5781179389 REGON 170343308  

tel. +48 55 231 75 75 e-mail: patrycja.bartys@lir.pl 

Część 2 = 9 840 zł 

 

 

Oferta przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty. 

2. 17-04-2024 15:04:55 

 
XD Gifts Sp. z o.o.  

ul. Bratnia nr 1  

kod pocztowy: 60-185 Skórzewo,  

powiat poznański, gmiana dopiewo, woj. 

wielkopolskie   

NIP 7773233342 REGON 302531301  

tel. +49 570 800 242 e-mail: biuro@xdgifts.com 

Część 2 =  8 204,10 zł 

 

Oferta przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 
Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty.  

część 3 breloki 
Nr oferty Data i godzina złożenia Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

 

(najniższa cena brutto / cena brutto oferty 

ocenianej) x 55 

Jakość 

 
punkty max. 45 zostaną przyznane na podstawie badania 

dołączonych do oferty próbek materiałów:  

1) ocena produktu: jakość wykonania: m.in. czy 

poszczególne części są ze sobą trwale połączone, nie 

odpadają, nie odstają, nie ma wystających części, 

wytrzymałość szwów, nie ma odprysków, obić, jednolitość 

koloru (max. 15 pkt.); 

2) ocena znakowania: 

a) jakość grawera, nadruków – czy są czytelne, profesjonalnie 

wykonane (m.in. ostre, jednolite, o równych krawędziach) 

(max. 15 pkt.); 

b) trwałość grawera, nadruków – np. czy przy pocieraniu 

nadruk się nie rozmazuje, nie schodzi (max. 15 pkt.).  

Razem  

pkt 

1. 12-04-2024 13:21:47 

PPHU Lir Elżbieta Zajet  

Al. Grunwaldzka nr 2 kod pocztowy: 82-300 Elbląg 
woj. warmińsko-mazurskie  

NIP 5781179389 REGON 170343308  

tel. +48 55 231 75 75 e-mail: patrycja.bartys@lir.pl 

 

Część 3 =  2 029,50 zł 

55 pkt 

 

 

40 pkt 

 
95 pkt  

Oferty odrzucone : nie.   

dr Jolanta Ewartowska  

 

 

mailto:biuro@xdgifts.com
mailto:biuro@xdgifts.com

